INDICAÇÃO Nº 023/2021                               Cruzeiro do Sul, 08 de março de 2021.

             O Vereador abaixo subscrito, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o

encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

Senhor Presidente,

Indico a Administração Municipal, através da Secretaria de Obras e Serviços

Urbanos, faça a manutenção da quadra de esportes do bairro Passo de Estrela, substituindo

as redes em volta da quadra, consertar e colocar redes nas goleiras, consertar as tabelas

de basquete e fazer a pintura da quadra.

 A Indicação se justifica pela necessidade de ter um local em plenas condições de

uso para a comunidade desfrutar, bem como, aos alunos da EMEF Passo de Estrela, que

utilizam a quadra para praticar aulas de educação física.

Certo de ter a atenção deste Poder.

GUSTAVO HENRIQUE RICHTER

            Vereador